
30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

1 20:10Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

668055 GUARDALÀ ANDREA1 FIDES LIVORNO09/12/05
670678 MANNUCCI DAVIDE2 FIDES LIVORNO02/05/06
670175 GIOVANNETTI PABLO3 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/01/08
660792 ARTUSO ANDREA4 FIDES LIVORNO07/01/07
685440 BECHINI NICCOLÒ5 FIDES LIVORNO11/04/06
663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO6 FIDES LIVORNO10/08/06
678875 PAPPALARDO MATTIA7 FIDES LIVORNO23/12/07
685454 STEFANUTTI LORENZO8 FIDES LIVORNO14/01/07
686987 BARSANTI ALBERTO9 FIDES LIVORNO01/09/06
682348 LIBERATO SALVATORE10 SOCIETA SCHERMA PRATO17/03/08
662692 FAVILLA GIORGIO11 FIDES LIVORNO10/06/07
669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS12 FIDES LIVORNO19/12/08
683627 MACCELLI NICOLAS13 SOCIETA SCHERMA PRATO21/06/08
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1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

GIOVANNETTI P - LUPUL (Lucca)

 -

LIBERATO SALV - POSS (Prato)

PAPPALARDO MA - LICS (Livorno)

BECHINI NICCO - LICS (Livorno)

MARCHINI GIOR - LICS (Livorno)

MACCELLI NICO - POSS (Prato)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

 -

STEFANUTTI LO - LICS (Livorno)

BARSANTI ALBE - LICS (Livorno)

MARCHINI PIET - LICS (Livorno)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

 -

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

0

0

14

15

15

6

6

15

0

0

15

14

15

1

0

0

GIOVANNETTI P - LUPUL (Lucca)

PAPPALARDO MA - LICS (Livorno)

BECHINI NICCO - LICS (Livorno)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

STEFANUTTI LO - LICS (Livorno)

MARCHINI PIET - LICS (Livorno)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

GIOVANNETTI P - LUPUL (Lucca)

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

15

11

8

15

15

12

10

15

12

15

15

9

15

14

GUARDALÀ ANDR - LICS (Livorno)

BERTOCCHINI E.

MATARAZZO M.

BERTOCCHINI E.

MATARAZZO M.

MATARAZZO M.

MATARAZZO M.

BERTOCCHINI E.

BERTOCCHINI E.

MATARAZZO M.

BERTOCCHINI E.

MATARAZZO M.

MATARAZZO M.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat - 29/04/23 - 30/04/23
30/04/202316

Sciabola maschile
20:10Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

20:10Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 13Girone
670175 GIOVANNETTI PABLO LUPUL Qualificato1,00 16 30 1411 1

660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato1,00 10 25 1522 2

670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato0,80 7 22 1533 2

668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato0,67 12 26 1444 1

685440 BECHINI NICCOLÒ LICS Qualificato0,67 2 24 2255 1

686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato0,60 9 22 1366 2

663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato0,50 2 23 2177 1

678875 PAPPALARDO MATTIA LICS Qualificato0,40 -4 17 2188 2

682348 LIBERATO SALVATORE POSS Qualificato0,33 -5 17 2299 1

662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato0,20 -6 16 221010 2

685454 STEFANUTTI LORENZO LICS Qualificato0,17 -11 18 291111 1

669286 MARCHINI GIORGIO VANGELISLICS Qualificato0,17 -16 12 281212 1

683627 MACCELLI NICOLAS POSS Qualificato0,00 -16 9 251313 2

Pagina 1 di 113,00
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

3,00 Mod.C.07

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale CampionatSciabola maschile 20:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 GUARDALÀ ANDREA668055 4 V 2 V V V 0,670 12 26LICS

2 GIOVANNETTI PABLO670175 V V V V V V 1,000 16 30LUPUL

3 MARCHINI PIETRO NICODEMO663565 2 4 V 2 V V 0,500 2 23LICS

4 BECHINI NICCOLÒ685440 V 1 3 V V V 0,670 2 24LICS

5 LIBERATO SALVATORE682348 1 0 V 2 4 V 0,330 -5 17POSS

6 STEFANUTTI LORENZO685454 1 3 2 4 V 3 0,170 -11 18LICS

7 MARCHINI GIORGIO VANGELIS669286 0 2 1 4 0 V 0,170 -16 12LICS

2Girone N.
1 MANNUCCI DAVIDE670678 V V 2 V V 0,800 7 22LICS

2 BARSANTI ALBERTO686987 3 V 4 V V 0,600 9 22LICS

3 FAVILLA GIORGIO662692 3 1 4 3 V 0,200 -6 16LICS

4 ARTUSO ANDREA660792 V V V V V 1,000 10 25LICS

5 PAPPALARDO MATTIA678875 3 1 V 3 V 0,400 -4 17LICS

6 MACCELLI NICOLAS683627 1 1 2 2 3 0,000 -16 9POSS
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TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat - 29/04/23 - 30/04/23Carrara Fiere, via Maestri del Marmo 

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

20:11

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  20:11

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

13atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

13

atleti atleti

atleti
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
20:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055881 LICSSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678992 LICSSI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 6869871213 LICSSI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 6701751344 LUPULSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 6635651355 LICSSI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 6626921416 LICSSI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06 6854401517 LICSSI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 6607921708 LICSSI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08 6823481889 POSSSI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07 68545419310 LICSSI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07 67887520411 LICSSI

MACCELLI NICOLAS 21/06/08 68362723212 POSSSI

MARCHINI GIORGIO VANGELI 19/12/08 66928623313 LICSSI
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
20:11Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
ARTUSO ANDREA 07/01/07660792LICS-FIDES LIVORNO SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06686987SI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06685440SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07662692SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05668055SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06670678SI

MARCHINI GIORGIO VANGE 19/12/08669286SI

MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06663565SI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07678875SI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07685454SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08670175LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08682348POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

MACCELLI NICOLAS 21/06/08683627SI
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30/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
20:11Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARTUSO ANDREA 07/01/07 660.792170 LICS - FIDES LIVORNO
BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686.987121 LICS - FIDES LIVORNO
BECHINI NICCOLÒ 11/04/06 685.440151 LICS - FIDES LIVORNO
FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662.692141 LICS - FIDES LIVORNO
GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 670.175134 LUPUL - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668.05588 LICS - FIDES LIVORNO
LIBERATO SALVATORE 17/03/08 682.348188 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MACCELLI NICOLAS 21/06/08 683.627232 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670.67899 LICS - FIDES LIVORNO
MARCHINI GIORGIO VANGE19/12/08 669.286233 LICS - FIDES LIVORNO
MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06 663.565135 LICS - FIDES LIVORNO
PAPPALARDO MATTIA 23/12/07 678.875204 LICS - FIDES LIVORNO
STEFANUTTI LORENZO 14/01/07 685.454193 LICS - FIDES LIVORNO
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